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Dialogmøde Fladså Hallen/ Foreninger 

tirsdag den 7. november 2023 kl. 19.00 til 21.00 i Kultursalen. 

1. Forening:     Repræsenteret ved: 

Fladså Hallen     Stig Hansen, halinspektør SH 
Steffen Jørgensen  SJ 

     Lisbet Skov  LS 
     Annette Olsen  AO 
     (Pia Nygaard  PN) 

Birthe Grand – ref. BG 
Fladså Gymnastik    Birgit Stange Jensen  BSJ 
     Kim Bekker Rasmussen  KBR 
Sydsjællands Garderforening    Leif W. Johansen  LWJ
     Arne Nielsen  AN 
Fladså Håndbold     Tina Bülow   TB 
     Karina Rasmussen  KR 
FK Sydsjælland 05     Pia Nygaard   PN 
Lov Cykel Motion/ LCM     Flemming Wrist-Knudsen FWK 
     Bente Larsen  BL 
Mogenstrup Løbe- og Motionsklub    Jørgen Dalgaard Nielsen  JDN 
Dragon Sport Fencing     Peter Aagaard PA  
Mogenstrup Grundejerforening   Jørgen Stange Jensen JSJ
    
 

2. Velkomst og præsentation: 

Stig Hansen (SH) bød velkommen, dejligt at så mange foreninger vil stille op til et møde. Der blev 
indledt med en kort præsentationsrunde, hvor der blev sat ”ansigt” på foreningerne. 

 

3. Opfølgning på mødet den 15. marts 2023. 

BG gennemgik kort en opfølgning på de emner der blev berørt på det sidste møde den 15. marts 
2023. 

Foreningsportalen – Husk, at når haltiderne for sæsonbookninger er godkendt ved halfordelings-
mødet, skal foreningerne selv booke tiderne på Foreningsportalen. Spørgsmål: 

Kommer der ikke en accept af bookning? 

Er det muligt at få en kort gennemgang af hvordan der skal bookes? Stig forespørger hos NK-
Lotte. 

Aktive feriedage – husk at hvis der er foreninger der gerne vil være med, skal Næstved Kommune 
ansøges om deltagelse senest primo april 2024. OBS – Fladså Hallen er lukket i ugerne 27, 28, 29 
og 30 i 2024.    

Kultursalen – Stig orienterede om krav i forbindelse med brug af Kultursalen. Hallen sætter borde 
og stole frem. Efter brug stables stole med 10 i hver, borde tørres af og hvis der har være indtaget 
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noget, skal gulvet fejes. Kost og klude findes i rengøringsrummet. Opslag med vejledning hænger 
ved indgangen og i køkkenet. Lysstyrken reguleres ved at holde kontakten inde. 

Nyhedsbreve – hvordan fungerer de? Der var enighed om, at det var rigtigt dejligt at blive oriente-
ret om hvad de sker. Fungerer godt. 

Infoskærme – Stig kommer ind på dette senere. 

Arbejder i hallen – der er foregået rigtigt meget  siden nytår. Bl.a. reparation af utæt tag i hal, rep. 
af fyringsanlæg, nye el-tavler nye døre i Kultursalen samt krav om ekstra brandsikring i forhal for at 
kunne opsætte info-skærme. Der vil blive orienteret om udførte arbejder i forbindelse med general-
forsamlingen som afholdes den 18. marts 2024.  

 

4. Orientering fra Næstved Kommune. 

Chefkonsulent Maja Damgaard (MD) er desværre blevet forhindret i at komme men har orienteret 
om følgende Byrådsbeslutninger: 

- At sætte lokaletilskuddet op fra 85% til 90% fra den 1. januar 2024. Dvs. at det bliver billi-
gere at benytte lokaler som forening. 

- At Foreningskonsulenten (Mette Kugelberg) skal være en fast stilling, så foreninger og frivil-
lige fremadrettet er sikret god rådgivning og en opsøgende kontakt.   

Fritidsudvalget inviterer til ”Forenings- og Fritidskonference” lørdag den 13. april 2024 kl. 9-15. Sæt 
kryds i kalenderen. Invitation følger. Hensigten er bl.a. at skabe en god dialog og debat mellem po-
litikere, foreninger og frivillige. 

Mandag den 20. november kl. 18-20.30 afholder Fritidsudvalget årets sidste gratis temamøde med 
Mette Mortensen fra ”Alene i Vildmarken”, som vil fortælle om anerkendende selvledelse. 
https://www.naestvedaftenskole.dk/anerkendende-selvledelse/ 

Hilsen til alle deltagere. 

 

5. Udnyttelse af hal-tider, brug af Kultursalen, orientering fra hallen m.m. 

Haltider- I løbet af efteråret/vinteren vil der være optælling af belastning i hallen, så det kan vurde-
res, om hallen bliver brugt optimalt. Der vil måske komme forslag til ændring af tider. Der vi dog 
ikke ske nogen ændring på de aftaler der ligger for vintersæson 2023/2024. Eventuelle forslag til 
ændringer vil blive taget med på næste fordelingsmøde i foråret 2024.  

Infoskærme- Der har været et stort ønske om opsætning af en info-skærm som fortæller om, hvad 
der sker i hallen. Forhallen er nu ved at blive indrettet (skærpede krav til brandsikring), så det bliver 
muligt at opsætte to 55” skærme. Den ene skærm vil være Fladså Hallens og den anden Lokalråd 
Fladsås. Hallens skærm skal primært bruges til orientering fra hallen og foreningerne. Skærmen 
fra Lokalrådet vil nok blive brugt som i dag med generelle orienteringer fra foreninger og om arran-
gementer lokalt. Foreningerne vil få adgang til at lægge oplysninger ind, som ønskes med. Der er 
et abonnement på programmet som betales af hallen, og det vil være gratis for foreningerne. Når 
skærmene er oppe at køre, vil opslagstavler blive nedlagt. 

Jubilæumsfest- i 2024 er det 50 år siden at hallen blev indviet. Der arbejdes derfor med afhol-
delse af en halfest lørdag den 14. september 2024, datoen er nøjagtig den samme som indvielsen 
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for 50-år siden. Hvem vil hjælpe til? Der arbejdes med forskellig forslag, hvor foreningerne vil blive 
dækket med et aftalt min. tilskud, alt efter hvor mange der hjælper til, uanset om der bliver et over-
skud. Der vil blive udsendt nærmere til foreningerne. Billetsalg forventes at starte 1. februar 2024, 
der forventes fornuftige priser. 

Arrangementer i hallen – det undersøges, om der kan afholdes nogle fælles arrangementer i hallen 
f.eks. fællesspisning, foredrag eller andet. 

Forespørgsel – der er nogle store børnehold mandag og onsdag omkring spisetid (både svømning 
og gymnastik). Kan der måske laves en aftale med Cafe Kilden om levering af noget ”Ta’ med 
hjem mad” a la bøttemad, så det letter lidt på ulvetimen (bestilles på forhånd)? Stig undersøger når 
der holdes møde med Cafe Kilden. 

 

6. Åbningstider, bemanding, samarbejde m.m. 

Foreninger skal være opmærksom på, at der ikke er bemanding af hallen hele tiden. Der er bl.a. 
tider, hvor personalet er livreddere. Der vil måske blive flyttet nogle timer i forbindelse med vinter-
ferien, så bemanding passer med belastning. 

OBS! Hallen vil være lukket i hele juli måned aht. personalets afholdelse af ferie, ugerne 27, 28, 29 
og 30. 

Hallen er glade for samarbejdet med foreningerne. I skal endelig sige til, hvis der er noget der 
mangler eller kan gøres bedre, så vi har mulighed for at rette op på det.  

Løbeklubben og Lov Cykelmotion er glade for de nye skabe. 

Dejligt med nyhedsbrevene og den information der sker løbende, godt samarbejde. 

Hallen åbningstider må også godt stå på hjemmesiden, ligesom den gør for svømmehallen.  

Der vil være lukket fra den 23. december til og med den 1. januar – MEN – svømmehallen vil være 
åbent den 24. december om formiddagen, hvor der bliver holdt ”Mens vi venter” med Aqua-fitness, 
saunagus m.m. Se mere på kommende opslag. 

 

7. Eventuelt. 

Foreningerne anmodede om, at der ikke blev lavet aftaler med sponsorer i hallen, hvor det så vil 
blive taget fra klubbernes sponsorater. Det er heller ikke hallens intension. 

Er det muligt at få nogle møbler i forhallen, som er bedre at sidde på? Der er ikke umiddelbart pla-
ner om udskiftning, det er et krav fra brandvæsnet, at møblerne skal være ikke brandbare. 

 

Tak for et godt og konstruktivt møde. 

 

2023.11.11. 

Fladså Hallen 

Birthe Grand, ref. 


